Gazette Supplement

Encaenia 2013

Congregation

19 June

1 Conferment of Honorary Degrees

The Public Orator made the following speeches in presenting the recipients of Honorary Degrees at the Encaenia held in the Sheldonian Theatre on Wednesday, 19 June:

Degree of Doctor of Civil Law

THE HONOURABLE ANDREW LI KWOK NANG

Former Chief Justice of the Court of Final Appeal of Hong Kong

Britanni, cum imperium in ultimos orbis terrarum fines propagarent, gentes non raro reppererunt quorum cultum ac mores suis inferiores esse aestimabant. Sed ubi ad regiones orientales penetraverant, civitates sua republica vetustiores offenderunt: Indos, gentem antiquissimam, in dicione tenebant, et prope litus Sericum insulae satis parvulae potiti sunt cuius populus postea in spatio non longo prosperitatem per suam indolem industriam sollertiam adeo auxit ut non solum Seribus ipsis sed etiam multis nationibus momenti maximi fieret. Ex magna parte per eum stat qui hodie agmen honorandorum ducit ut illa respublica libertatem et tranquillitatem plerumque servaverit. In colonia Hong Kong natus, partim in patria sua partim apud nos, primum in comitatu Derbicensi tum Cantabrigiae est educatus, sapientiamque occidentalem bene scrutatus est. Confitemur imperium nostrum non semper Seribus profuisse - immo bellum, pro pudor, olim gessimus ut somniferi papaveris mercaturam protegeremus - sed speramus hunc virum in nostris scholis aliquantulum ab hominibus doctis recepisse quo ad beneficium civium suorum uti potuerit. Certum est eum domum regressum mox in foro floruisse. Abhinc quattuor lustra proconsul - quem hodie videtis vestimentis iis aureis hodie ornatum quae tunc abnuebat - eum ob meritum consilio suo adscripsit; tum urbe illa in potestatem reipublicae Sericae tradita, novus praefectus eum principem summi iudicii destinavit. Illo tempore adhuc in dubio

erat num ius Anglicanum in novo rerum statu esset superfuturum; sed hic firmum prudentem sapientem se praebuit. Silentium aliquando verbis clarius loquitur: principum peritiam testatur quod rarius nuntios de Hong Kong audimus. Et si testimonium auctoritatis huius viri apud cives requiris, hoc disce: postquam a magistratu decesserat, apud tres iurisprudentiae scholas in sua urbe professor honoris causa est creatus.

Praesento iuris et legum magistrum gravem fortem sagacem, Andream Li Kwok Nang, Excellentissimi Ordinis Imperii Britannici Commendatorem, Summi Iudicii Hongkongensis quondam Praesidem, ut admittatur honoris causa ad gradum Doctoris in Iure Civili.